
       
                        

                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/302/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 06 grudnia 2022 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art.                

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski



 

                                                      Załącznik do Uchwały Nr VI/302/22 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 06 grudnia 2022 r. 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.11.2022 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
06.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   451 625 0 0 451 625 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   451 625 0 0 451 625 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   451 625 0 0 451 625 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   405 848 -200 0 405 648 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 116 008 -200 -1 618 114 190 

  
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 4020 205 174   2 381 207 555 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 19 608     19 608 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 60 473   432 60 905 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 4 585   -1 195 3 390 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   45 777 200 0 45 977 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 000   800 9 800 

  Zakup energii 4260 6 400   -2 000 4 400 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 170     170 

  Zakup usług pozostałych 4300 13 884 200 2 100 16 184 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   1 100 5 100 

  Różne opłaty i składki 4430 4 600   -2 000 2 600 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 7 423     7 423 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 300     300 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
06.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 680 704 0 0 6 680 704 



2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   6 680 704 0 0 6 680 704 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   6 444 504 0 0 6 444 504 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   5 994 711 -2 078 0 5 992 633 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 45 520   -500 45 020 

  
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 4020 69 783   500 70 283 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 067     8 067 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 4 680 994   -5 966 4 675 028 

  

Inne  należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 4060 194 694   5 966 200 660 

  

Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 4070 370 147     370 147 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 24 552     24 552 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 3 010     3 010 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 000     24 000 

  

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 4180 573 944 -2 078   571 866 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   449 793 2 078 0 451 871 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 160 328     160 328 

  Zakup energii 4260 132 932     132 932 

  Zakup usług remontowych 4270 29 700     29 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 5 000   -700 4 300 

  Zakup usług pozostałych 4300 53 000 2 078 2 084 57 162 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 13 500   -300 13 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 19 326   -1 000 18 326 

  Różne opłaty i składki 4430 3 000   -200 2 800 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 4 574   415 4 989 

  Podatek od nieruchomości 4480 25 933     25 933 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 500   -248 1 252 

  
Szkolenia członków korpusu służby 
cywilnej 4550 1 000   -51 949 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   236 200 0 0 236 200 

  

Wydatki osobowe niezaliczane do 
uposażenia wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 3070 236 200     236 200 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
06.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 083 666 39 600 2 123 266 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 083 666 39 600 2 123 266 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 078 111 39 600 2 117 711 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 293 581 0 1 293 581 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 402 493   402 493 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 30 322   30 322 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 173 503   173 503 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 18 161   18 161 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 800   5 800 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 4 754   4 754 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 617 430   617 430 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 41 118   41 118 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   784 530 39 600 824 130 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  4140 239 111   239 111 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 154   24 154 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 41 780 39 600 81 380 

  Zakup energii 4260 205 472   205 472 

  Zakup usług remontowych 4270 24 000   24 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 31 700   31 700 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 603   4 603 

  Podróże służbowe krajowe 4410 133   133 

  Różne opłaty i składki 4430 14 661   14 661 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 61 000   61 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 81   81 

  Odsetki od nieterminowych wpłat (…) 4570 129 235   129 235 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 5 600   5 600 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 555 0 5 555 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 075   5 075 

  Stypendia dla uczniów 3240 480   480 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
06.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 086 404 -7 920 2 078 484 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 086 404 -7 920 2 078 484 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 086 404 -7 920 2 078 484 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   3 103 0 3 103 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 103   103 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   2 083 301 -7 920 2 075 381 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 205   205 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 



  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 2   2 

  Zakup usług remontowych 4270 17 285   17 285 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 062 809 -7 920 2 054 889 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
06.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 677 212 57 456 0 5 734 668 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   5 677 212 57 456 0 5 734 668 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   5 665 212 57 456 0 5 722 668 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   4 325 781 0 0 4 325 781 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 3 341 500   -18 705 3 322 795 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 245 469   -15 486 229 983 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 543 613   57 908 601 521 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 63 560   7 431 70 991 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 84 800   -17 740 67 060 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 17 500   -16 414 1 086 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 29 339   3 006 32 345 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 339 431 57 456 0 1 396 887 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 339 174 57 456 40 742 437 372 

  Zakup środków żywności 4220 406 200   -30 000 376 200 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 4230 56 729   -9 242 47 487 

  Zakup energii 4260 165 450     165 450 

  Zakup usług remontowych 4270 15 000     15 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   -1 500 4 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 165 500     165 500 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000     4 000 

  Różne opłaty i składki 4430 19 400     19 400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 133 038     133 038 

  Podatek od nieruchomości 4480 19 301     19 301 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550     550 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 9 089     9 089 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   12 000 0 0 12 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 12 000     12 000 

 



DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
06.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 161 175 90 000 0 4 251 175 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   4 161 175 90 000 0 4 251 175 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   4 151 471 90 000 0 4 241 471 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   2 969 014 50 000 0 3 019 014 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 2 327 530 41 892 20 303 2 389 725 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 176 643   -6 196 170 447 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 412 026 7 314 -6 308 413 032 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 45 978 666 -7 769 38 875 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 6 837 128 -30 6 935 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 182 457 40 000 0 1 222 457 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 200 960 40 000 2 020 242 980 

  Zakup środków żywności 4220 403 465     403 465 

  

Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 4230 17 136     17 136 

  Zakup energii 4260 241 505     241 505 

  Zakup usług remontowych 4270 23 324   -6 700 16 624 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 505     3 505 

  Zakup usług pozostałych 4300 175 500   6 700 182 200 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 820     2 820 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   -800 0 

  Różne opłaty i składki 4430 7 865     7 865 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 98 947     98 947 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 780   -220 2 560 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 3 850   -1 000 2 850 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   9 704 0 0 9 704 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 9 704     9 704 

 

 

 

 



DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
06.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   796 556 0 0 796 556 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   796 556 0 0 796 556 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   796 457 99 0 796 556 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   562 326 -25 000 0 537 326 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 441 849 -20 028   421 821 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 29 512     29 512 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 80 139 -4 180   75 959 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 8 526 -592   7 934 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 100     2 100 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 200 -200   0 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   234 131 25 099 0 259 230 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 52 309 4 606   56 915 

  Zakup energii 4260 50 32   82 

  Zakup usług remontowych 4270 11 650 14 335   25 985 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000     1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 143 920 5 200   149 120 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 800   -141 1 659 

  Podróże służbowe krajowe 4410 80   -80 0 

  Różne opłaty i składki 4430 6 145   -53 6 092 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 14 967     14 967 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 890     890 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 320 926 274 2 520 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   99 -99 0 0 

  
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 99 -99   0 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI, UL. ŁASKA 59 

ZADANIA ZLECONE 



L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
06.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   845 442 0 0 845 442 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   845 442 0 0 845 442 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   844 442 -500 0 843 942 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   569 475 -12 325 0 557 150 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 438 872 -9 583   429 289 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 28 124     28 124 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 81 634 -2 114   79 520 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 11 195 -328   10 867 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 9 350     9 350 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 300 -300   0 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   274 967 11 825 0 286 792 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 76 264 5 633   81 897 

  Zakup energii 4260 300     300 

  Zakup usług remontowych 4270 13 900     13 900 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000     2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 146 673 6 192 808 153 673 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 500     2 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 300     300 

  Różne opłaty i składki 4430 7 500     7 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 18 509   -1 308 17 201 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 603     2 603 

  

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 18     18 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 4 400   500 4 900 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   1 000 500 0 1 500 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 1 000 500   1 500 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI,                                              

UL. DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA ZLECONE 



L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
06.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   972 766 0 0 972 766 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   972 766 0 0 972 766 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   971 687 0 0 971 687 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   686 092 -17 558 0 668 534 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 536 951 -11 831   525 120 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 36 017     36 017 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 96 931 -3 763   93 168 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 11 548 -1 331   10 217 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 230     3 230 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 1 415 -633   782 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   285 595 17 558 0 303 153 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 86 768 17 558 442 104 768 

  Zakup energii 4260 150   -80 70 

  Zakup usług remontowych 4270 9 247     9 247 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 500     2 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 152 508   1 652 154 160 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 800   -253 1 547 

  Podróże służbowe krajowe 4410 700   -382 318 

  Różne opłaty i składki 4430 9 500     9 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 18 509   -1 369 17 140 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 900   -10 890 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 013     3 013 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym: 

  1 079 0 0 1 079 

  
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 1 079     1 079 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
06.12.2022 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   330 709 -258 699 72 010 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   330 709 -258 699 72 010 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   330 709 -258 699 72 010 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   330 709 -258 699 72 010 



  Zakup usług pozostałych 4300 330 709 -258 699 72 010 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI  

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

                                                                            

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
06.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   355 024,45 0 0 355 024,45 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   355 024,45 0 0 355 024,45 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   355 024,45 0 0 355 024,45 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   246 379,00 375 0 246 754,00 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 159 937,00   -2 488 157 449,00 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 10 648,00     10 648,00 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 31 571,00 375 2 324 34 270,00 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 4 442,00   138 4 580,00 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 37 350,00     37 350,00 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 2 431,00   26 2 457,00 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   108 645,45 -375 0 108 270,45 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 13 592,45 -375   13 217,45 

  Zakup energii 4260 4 850,00     4 850,00 

  Zakup usług pozostałych 4300 82 920,00     82 920,00 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 500,00     2 500,00 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10,00     10,00 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 4 773,00     4 773,00 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
06.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   2 363 898 0 2 363 898 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 363 898 0 2 363 898 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   262 530 1 000 263 530 



4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   119 290 0 119 290 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 684   16 684 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 348   348 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 102 258   102 258 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   143 240 1 000 144 240 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 32   32 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 130 800 6 930 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 282 200 2 482 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 134 796   134 796 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 154 373 -1 000 1 153 373 

  Świadczenia społeczne 3110 1 154 373 -1 000 1 153 373 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z tego:   946 995 0 946 995 

  

"Rodzinka jest dobra na wszystko" 
realizacja w latach 2022-2023   934 567 0 934 567 

  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3027 6 147   6 147 

  Świadczenia społeczne 3119 168 192   168 192 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 222 200   222 200 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 38 917   38 917 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 5 537   5 537 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 7 200   7 200 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 58 752   58 752 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 800   800 

  Zakup usług pozostałych 4307 404 823   404 823 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 1 080   1 080 

  Podróże służbowe krajowe 4417 6 162   6 162 

  Odpis na ZFŚS 4447 7 617   7 617 

  
Szkolenia pracowników zatrudnionych w ramach 
projektu 4707 3 750   3 750 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4717 3 390   3 390 

  

"Rodzinka jest dobra na wszystko" 
realizacja w latach 2018-2021   12 428 0 12 428 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4047 10 385   10 385 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 788   1 788 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 255   255 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. M. M. KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.09.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
06.12.2022 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 051 701 0 0 1 051 701 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   1 051 701 0 0 1 051 701 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   1 039 805 1 575 0 1 041 380 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   691 458 9 400 0 700 858 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 530 839 9 400 4 100 544 339 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 41 434     41 434 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 100 090   -2 500 97 590 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 15 095   -1 600 13 495 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000     4 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   348 347 -7 825 0 340 522 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 21 331   17 132 38 463 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 4230 5 759     5 759 

  Zakup energii 4260 10 500     10 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 800     800 

  Zakup usług pozostałych 4300 281 702 -7 825 -18 752 255 125 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 550   -880 1 670 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 700   -500 1 200 

  Różne opłaty i składki  4430 2 600     2 600 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 20 255     20 255 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 150   3 000 4 150 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   11 896 -1 575 0 10 321 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 248     248 

  Świadczenia społeczne 3110 11 648 -1 575   10 073 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.11.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
06.12.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+8):   7 408 528 0 7 408 528 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   7 314 408 0 7 314 408 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   7 155 336 0 7 155 336 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 382 280 0 5 382 280 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 204 435 -2 250 4 202 185 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 339 533   339 533 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 718 107   718 107 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 98 003   98 003 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 000 2 250 15 250 



  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 9 202   9 202 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 773 056 0 1 773 056 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 4 526   4 526 

  Zakup środków żywności 4220 3 500   3 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 225 327   225 327 

  Zakup energii 4260 384 930   384 930 

  Zakup usług remontowych 4270 147 000   147 000 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 298 372   298 372 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 97 060   97 060 

  Podróże służbowe krajowe 4410 5 000   5 000 

  Różne opłaty i składki 4430 246 500   246 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 171 985   171 985 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 5 388   5 388 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 196   196 

  Pozostałe odsetki 4580 102   102 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 157 000   157 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 1 670   1 670 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 17 500   17 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich   144 072 0 144 072 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 144 072   144 072 

8. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   94 120 0 94 120 

9. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   94 120 0 94 120 

  

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich   54 120 0 54 120 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 40 000   40 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6067 54 120   54 120 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


